
SGM - I. liga, II. liga (liga mládeže)

8.6.2019

I. Liga

pořadí jméno ročnik oddíltrenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Kolín

Hejný Jakub 2001 T.J. Sokol KolínTaftl 3,200 7,950 0,600 10,550 2,400 7,100 9,500 2,200 8,700 10,900 2,500 8,700 11,200

Neumann Antonín 2002 T.J. Sokol KolínTaftl 3,300 7,950 0,300 10,950 2,800 8,600 11,400 3,100 7,200 0,300 10,000 2,400 8,300 10,700 2,900 7,800 10,700 2,600 8,750 11,350

Smetana Sebastián 2001 T.J. Sokol KolínTaftl 3,500 8,650 0,300 11,850 2,900 8,950 11,850 2,600 7,850 10,450

Szabó Daniel 2001 T.J. Sokol KolínTaftl 3,700 6,500 0,300 9,900 3,200 8,700 11,900 2,000 8,650 10,650

Vogl Štěpán 2002 T.J. Sokol KolínTaftl 3,700 8,000 0,300 11,400 2,500 7,850 10,350 3,100 8,350 0,300 11,150 2,400 8,600 11,000 2,800 8,150 10,950 2,900 8,400 11,300

Klement 3,400 7,700 11,100 3,200 7,650 10,850

Celkem 0,000 32,900 0,000 32,850 0,000 33,850 0,000 33,800 0,000 34,000 0,000 33,300 200,700

2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Bráblík Richard 1991 T.J. Sokol Brno ICaska 2,300 8,850 0,300 10,850 3,000 7,850 10,850 3,200 8,550 11,750

Káčer Jan 1995 T.J. Sokol Brno ICaska 3,200 7,350 0,300 10,250 2,300 8,950 0,300 10,950 2,500 9,350 11,850 2,300 8,300 10,600

Krejčí Milan 1973 T.J. Sokol Brno ICaska 2,900 6,850 9,750 2,600 8,850 0,300 11,150 2,900 9,200 12,100 2,100 8,750 10,850

Němeček Dan 2003 T.J. Sokol Brno IVlk 3,300 8,150 0,300 11,150 3,000 6,400 9,400 2,000 8,500 0,300 10,200 2,200 8,800 11,000 2,800 8,700 11,500 2,600 8,700 11,300

Seidl Filip 1992 T.J. Sokol Brno ICaska 2,500 7,850 0,300 10,050 2,200 8,850 11,050

Marek Pavel 2001 T.J. Sokol Brno ICaska 2,800 8,300 0,300 10,800 2,400 8,550 0,300 10,650 2,300 9,100 11,400 2,400 7,100 9,500

Celkem 0,000 32,800 0,000 30,850 0,000 32,750 0,000 33,800 0,000 35,450 0,000 32,750 198,400

3 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady

Podpěra Tomáš 1987 T.J. Sokol Kladno 2,500 7,650 10,150

Szabó Martin 1993 T.J. Sokol PoděbradyZmeškal Miroslav 2,500 7,650 0,300 9,850 2,300 6,450 0,300 8,450 3,200 8,200 0,300 11,100 2,400 8,500 10,900 2,900 8,500 11,400 2,200 7,400 9,600

Pulda Štěpán 2000 T.J. Sokol PoděbradyZmeškal, Smejkal 2,200 7,450 9,650 2,500 8,150 10,650 0,000

Mihál Mario 2001 T.J. Sokol PoděbradyZmeškal, Smejkal 2,400 8,350 4,300 6,450 2,500 8,250 0,300 10,450 2,400 9,050 11,450 0,000

Křena Martin 1987 T.J. Sokol PoděbradyZmeškal Miroslav 3,200 8,000 0,300 10,900 2,600 8,650 0,300 10,950 2,400 8,650 11,050 2,600 9,400 12,000 2,500 8,750 11,250

Hubálek Jan 2002 T.J. Sokol PoděbradyZmeškal, Smejkal 2,000 7,500 9,500 1,600 7,700 4,000 5,300

Bělohlávek Adam 2002 T.J. Sokol PoděbradyZmeškal, Smejkal 2,200 7,450 9,650 0,000

Zmeškal Miroslav 1987 T.J. Sokol PoděbradyIII. třídy 3,300 8,450 0,300 11,450 2,400 8,250 0,300 10,350 2,800 8,550 0,300 11,050 2,700 8,500 11,200 0,000

Celkem 0,000 32,200 0,000 29,650 0,000 33,100 0,000 33,400 0,000 34,600 0,000 31,000 193,950

4 Tělocvičná jednota Sokol Zlín

Bajer Lukáš 2000 T.J. Sokol ZlínBezručko 4,200 7,050 11,250 3,300 6,750 10,050 3,600 8,300 11,900 3,200 8,950 12,150 3,400 7,750 11,150 2,700 7,650 10,350

Hambálek Jan 2001 T.J. Sokol ZlínBezručko 4,000 8,300 12,300 2,300 6,300 0,300 8,300 2,800 8,800 0,300 11,300 4,000 9,050 13,050 2,800 8,300 11,100 2,400 7,650 10,050

Maršálek Matěj 2003 T.J. Sokol ZlínBezručko 3,100 7,650 0,300 10,450 2,400 7,600 0,300 9,700 2,500 8,250 0,300 10,450 2,200 8,700 10,900 2,700 5,800 8,500 2,500 5,350 7,850

Celkem 0,000 34,000 0,000 28,050 0,000 33,650 0,000 36,100 0,000 30,750 0,000 28,250 190,800

5 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Mareš Tomáš 2001 T.J. Sokol Praha VršoviceChrudimský 2,500 8,300 0,300 10,500 2,300 7,550 0,300 9,550 1,800 8,400 0,300 9,900 1,800 7,600 9,400 2,700 8,700 11,400 2,400 8,650 11,050

Šteffl Boreš 2001 T.J. Sokol Praha VršoviceChrudimský 2,300 8,000 0,300 10,000 2,200 6,500 0,300 8,400 2,500 8,450 0,300 10,650 2,400 8,700 11,100 2,200 6,950 9,150 1,700 7,950 9,650

Vopelka Michal 1985 T.J. Sokol Praha Vršovice 2,500 6,300 8,800 1,600 8,600 10,200 2,400 6,250 8,650

Zítko Jakub 2002 T.J. Sokol Praha VršoviceSyrový 3,200 7,600 0,300 10,500 2,300 6,000 0,300 8,000 2,600 7,650 0,300 9,950 2,200 8,900 11,100 2,300 7,450 9,750 2,600 7,450 10,050

Celkem 0,000 31,000 0,000 26,750 0,000 30,500 0,000 32,400 0,000 30,300 0,000 30,750 181,700



SGM - I. liga, II. liga (liga mládeže)

8.6.2019

Liga mládeže - II. liga

pořadíjméno ročnikoddíltrenérD E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A

Bago Daniel Merkur ČBErhart 2,800 7,400 0,300 9,900 3,400 8,750 0,300 11,850 2,600 8,650 11,250 2,900 7,100 10,000

Pospíšil Martin T.J. Sokol Brno IKostik, Vlk3,400 8,300 11,700 2,800 8,600 11,400

Neshyba Milan T.J. Sokol Brno IHedbávný3,600 8,550 0,100 12,050 3,600 8,900 0,300 12,200 3,200 9,000 12,200

Gagamov Jack T.J. Sokol Brno I3,500 8,750 12,250 3,800 7,850 11,650 4,000 7,700 11,700 3,600 9,050 12,650 3,400 9,000 12,400

Durák Miroslav T.J. Sokol Brno IHedbávný 2,300 8,100 0,300 10,100 1,400 8,550 0,300 9,650 3,000 8,900 11,900 3,400 8,700 12,100

Adamus Sebastian T.J. Sokol Brno IVlk 3,800 8,750 12,550 2,200 8,000 0,300 9,900 3,000 8,850 0,300 11,550 2,800 9,000 11,800 2,300 7,800 10,100 2,800 7,350 10,150

Celkem 0,000 36,850 0,000 31,650 0,000 35,600 0,000 35,700 0,000 35,800 0,000 34,650 210,250

2 Tělocvičná jednota Sokol Kolín

Trešl Matěj T.J. Sokol KolínTaftl 2,000 8,750 4,300 6,450 2,300 7,400 9,700

Pecha Radek T.J. Sokol KolínTaftl3,400 7,050 10,450 2,300 6,300 0,300 8,300 3,200 8,700 11,900 1,700 8,900 10,600

Marghold František T.J. Sokol KolínTaftl4,000 8,900 12,900 3,000 7,500 10,500 3,600 8,600 0,300 11,900 4,000 8,950 12,950 3,000 8,000 11,000 3,000 9,150 12,150

Lukeš Jan T.J. Sokol KolínTaftl2,800 8,800 11,600 2,200 5,900 0,300 7,800 2,400 8,800 0,300 10,900 2,200 8,650 10,850 2,500 9,000 11,500 1,700 8,650 10,350

Vachutka Jan T.J. Sokol ŠternberkZbyněk Kryl3,700 8,600 12,300 2,200 8,300 0,300 10,200 2,400 8,550 0,300 10,650 3,200 9,200 12,400 2,900 8,300 11,200 2,700 9,100 11,800

Celkem 0,000 36,800 0,000 29,000 0,000 33,450 0,000 37,250 0,000 33,700 0,000 34,550 204,750

3 Sportovní klub Hradčany, z.s.

Černý Salomon SK HradčanyLabonek2,700 8,550 11,250 1,500 7,250 4,300 4,450 2,100 9,050 0,300 10,850 1,600 8,800 10,400 3,000 8,000 11,000 2,700 5,950 8,650

Kaplan Daniel David SK HradčanyJaromír Labonek3,600 7,900 11,500 3,400 8,400 11,800 3,300 8,950 0,300 11,950 3,200 8,850 12,050 3,200 8,150 11,350 3,200 8,400 11,600

Tomášek Jiří SK HradčanyJaromír Labonek3,700 7,800 11,500 2,300 7,400 0,300 9,400 2,300 8,650 0,300 10,650 2,200 8,550 10,750 2,500 8,500 11,000 2,700 7,950 10,650

Unger Kryštof SK HradčanyBomer Jiří2,900 8,400 11,300 2,200 7,600 9,800 1,800 8,900 0,300 10,400 1,600 8,450 10,050 2,300 8,600 10,900 1,900 8,000 9,900

Celkem 0,000 34,300 0,000 31,000 0,000 33,450 0,000 33,200 0,000 33,350 0,000 32,150 197,450

4 Tělocvičná jednota Sokol Zlín

Daněk Jonáš T.J. Sokol ZlínBezručko3,700 7,950 11,650 2,500 7,000 9,500 3,100 8,550 0,300 11,350 2,400 8,900 11,300 3,300 8,600 11,900 3,200 8,150 11,350

Jaroš Milan T.J. Sokol ZlínBezručko4,000 8,000 12,000 3,200 6,800 10,000 2,900 8,800 0,300 11,400 2,200 8,400 10,600 2,300 7,700 10,000

Kopecký Michal T.J. Sokol ZlínBezručko3,700 7,700 11,400 2,600 7,000 9,600 2,800 8,700 11,500 2,800 8,600 11,400 3,200 8,400 11,600 3,200 8,200 11,400

Pluhař Ondřej T.J. Sokol ZlínBezručko2,700 8,400 11,100 2,600 6,850 9,450 2,700 7,950 0,300 10,350 1,600 8,950 10,550 2,200 7,450 4,000 5,650 2,500 6,900 9,400

Celkem 0,000 35,050 0,000 29,100 0,000 34,250 0,000 33,300 0,000 33,500 0,000 32,150 197,350

5 Tělocvičná jednota Sokol Kladno

Šmolík Jakub T.J. Sokol KladnoPodpěra3,100 7,800 10,900 1,900 6,950 8,850 2,800 7,950 0,300 10,450 2,700 8,400 11,100 2,400 8,200 10,600

Šik Marek T.J. Sokol KladnoDaniel Šik3,400 7,950 11,350 2,200 8,850 11,050

Kusák Jan T.J. Sokol KladnoPodpěra3,300 8,900 12,200 2,400 6,800 9,200 3,200 8,200 0,300 11,100 2,200 9,050 11,250 2,900 8,800 11,700 2,700 8,150 10,850

Hammadi Azíz T.J. Sokol KladnoPodpěra 1,800 6,650 0,300 8,150 2,100 8,700 0,300 10,500 2,200 8,600 10,800 2,700 7,900 10,600 1,800 6,750 8,550

Turoň Jáchym TJ TŽ TřinecSzlauer, Sliž3,300 8,000 11,300 2,100 6,500 4,000 4,600 2,200 8,300 0,300 10,200 3,200 8,800 12,000 2,300 9,500 11,800 2,400 8,100 10,500

Celkem 0,000 34,850 0,000 26,200 0,000 32,050 0,000 34,300 0,000 34,600 0,000 31,950 193,950

6 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Vašák Antonín T.J. Sokol Brno IVlk 2,900 8,300 11,200 2,200 7,900 0,300 9,800 2,400 8,950 0,300 11,050 1,600 8,900 10,500 2,300 7,900 10,200 1,900 8,200 10,100

Uherka Adam T.J. Sokol Brno IVlk 3,500 8,450 11,950 2,200 6,950 0,300 8,850 2,100 7,900 0,300 9,700 2,200 8,700 10,900 2,700 8,200 10,900 1,700 7,950 9,650

Smith Joseph T.J. Sokol Brno IPetra Smith3,300 8,050 0,300 11,050 2,300 6,250 8,550 2,100 8,700 0,300 10,500 1,600 9,000 10,600 2,300 7,800 10,100 2,400 7,400 9,800

Kalinič Tomáš T.J. Sokol Brno ICaska ml.3,100 8,800 11,900 2,200 8,150 0,300 10,050 2,100 8,450 0,300 10,250 2,200 7,600 9,800 2,900 8,350 11,250 2,300 8,300 10,600

Celkem 0,000 35,050 0,000 28,700 0,000 31,800 0,000 32,000 0,000 32,350 0,000 30,500 190,400

7 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Barus Dominik T.J. Sokol Praha VršoviceChrudimský, Syrový2,400 7,450 9,850 1,700 5,500 4,300 2,900 2,000 8,000 4,300 5,700 1,600 8,600 10,200 2,600 6,700 9,300 2,100 7,200 9,300

Polák Štěpán T.J. Sokol Praha VršoviceChrudimský, Syrový2,000 5,000 4,000 3,000 1,500 7,000 6,300 2,200 2,200 6,950 0,300 8,850 1,600 9,000 10,600 2,000 7,500 4,000 5,500 0,800 8,000 6,000 2,800

Skokan Jaroslav T.J. Sokol Praha VršoviceChrudimský, Syrový3,200 7,300 10,500 2,100 2,750 4,300 0,550 2,800 8,250 0,300 10,750 1,600 8,650 10,250 2,200 8,600 10,800 2,400 7,100 9,500

Celkem 0,000 23,350 0,000 5,650 0,000 25,300 0,000 31,050 0,000 25,600 0,000 21,600 132,550



SGM - I. liga, II. liga (liga mládeže)
8.6.2019
I. Liga

poř jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Bajer Lukáš 2000 T.J. Sokol Zlín Bezručko 4,200 7,050 11,250 3,300 6,750 10,050 3,600 8,300 11,900 3,200 8,950 12,150 3,400 7,750 11,150 2,700 7,650 10,350 66,850

2 Vogl Štěpán 2002 T.J. Sokol Kolín Taftl 3,700 8,000 0,300 11,400 2,500 7,850 10,350 3,100 8,350 0,300 11,150 2,400 8,600 11,000 2,800 8,150 10,950 2,900 8,400 11,300 66,150

3 Hambálek Jan 2001 T.J. Sokol Zlín Bezručko 4,000 8,300 12,300 2,300 6,300 0,300 8,300 2,800 8,800 0,300 11,300 4,000 9,050 13,050 2,800 8,300 11,100 2,400 7,650 10,050 66,100

4 Neumann Antonín 2002 T.J. Sokol Kolín Taftl 3,300 7,950 0,300 10,950 2,800 8,600 11,400 3,100 7,200 0,300 10,000 2,400 8,300 10,700 2,900 7,800 10,700 2,600 8,750 11,350 65,100

5 Němeček Dan 2003 T.J. Sokol Brno I Vlk 3,300 8,150 0,300 11,150 3,000 6,400 9,400 2,000 8,500 0,300 10,200 2,200 8,800 11,000 2,800 8,700 11,500 2,600 8,700 11,300 64,550

6 Mareš Tomáš 2001 T.J. Sokol Praha Vršovice Chrudimský 2,500 8,300 0,300 10,500 2,300 7,550 0,300 9,550 1,800 8,400 0,300 9,900 1,800 7,600 9,400 2,700 8,700 11,400 2,400 8,650 11,050 61,800

7 Szabó Martin 1993 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškal Miroslav 2,500 7,650 0,300 9,850 2,300 6,450 0,300 8,450 3,200 8,200 0,300 11,100 2,400 8,500 10,900 2,900 8,500 11,400 2,200 7,400 9,600 61,300

8 Zítko Jakub 2002 T.J. Sokol Praha Vršovice Syrový 3,200 7,600 0,300 10,500 2,300 6,000 0,300 8,000 2,600 7,650 0,300 9,950 2,200 8,900 11,100 2,300 7,450 9,750 2,600 7,450 10,050 59,350

9 Šteffl Boreš 2001 T.J. Sokol Praha Vršovice Chrudimský 2,300 8,000 0,300 10,000 2,200 6,500 0,300 8,400 2,500 8,450 0,300 10,650 2,400 8,700 11,100 2,200 6,950 9,150 1,700 7,950 9,650 58,950

10 Maršálek Matěj 2003 T.J. Sokol Zlín Bezručko 3,100 7,650 0,300 10,450 2,400 7,600 0,300 9,700 2,500 8,250 0,300 10,450 2,200 8,700 10,900 2,700 5,800 8,500 2,500 5,350 7,850 57,850

11 Křena Martin 1987 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškal Miroslav 3,200 8,000 0,300 10,900 2,600 8,650 0,300 10,950 2,400 8,650 11,050 2,600 9,400 12,000 2,500 8,750 11,250 56,150

12 Zmeškal Miroslav 1987 T.J. Sokol Poděbrady III. třídy 3,300 8,450 0,300 11,450 2,400 8,250 0,300 10,350 2,800 8,550 0,300 11,050 2,700 8,500 11,200 0,000 44,050

13 Krejčí Milan 1973 T.J. Sokol Brno I Caska 2,900 6,850 9,750 2,600 8,850 0,300 11,150 2,900 9,200 12,100 2,100 8,750 10,850 43,850

14 Káčer Jan 1995 T.J. Sokol Brno I Caska 3,200 7,350 0,300 10,250 2,300 8,950 0,300 10,950 2,500 9,350 11,850 2,300 8,300 10,600 43,650

15 Marek Pavel 2001 T.J. Sokol Brno I Caska 2,800 8,300 0,300 10,800 2,400 8,550 0,300 10,650 2,300 9,100 11,400 2,400 7,100 9,500 42,350

16 Hejný Jakub 2001 T.J. Sokol Kolín Taftl 3,200 7,950 0,600 10,550 2,400 7,100 9,500 2,200 8,700 10,900 2,500 8,700 11,200 42,150

17 Smetana Sebastián 2001 T.J. Sokol Kolín Taftl 3,500 8,650 0,300 11,850 2,900 8,950 11,850 2,600 7,850 10,450 34,150

18 Bráblík Richard 1991 T.J. Sokol Brno I Caska 2,300 8,850 0,300 10,850 3,000 7,850 10,850 3,200 8,550 11,750 33,450

19 Szabó Daniel 2001 T.J. Sokol Kolín Taftl 3,700 6,500 0,300 9,900 3,200 8,700 11,900 2,000 8,650 10,650 32,450

20 Mihál Mario 2001 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškal, Smejkal 2,400 8,350 4,300 6,450 2,500 8,250 0,300 10,450 2,400 9,050 11,450 0,000 28,350

21 Vopelka Michal 1985 T.J. Sokol Praha Vršovice 2,500 6,300 8,800 1,600 8,600 10,200 2,400 6,250 8,650 27,650

22 Klement 3,400 7,700 11,100 3,200 7,650 10,850 21,950

23 Seidl Filip 1992 T.J. Sokol Brno I Caska 2,500 7,850 0,300 10,050 2,200 8,850 11,050 21,100

24 Pulda Štěpán 2000 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškal, Smejkal 2,200 7,450 9,650 2,500 8,150 10,650 0,000 20,300

25 Hubálek Jan 2002 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškal, Smejkal 2,000 7,500 9,500 1,600 7,700 4,000 5,300 14,800

26 Podpěra Tomáš 1987 T.J. Sokol Kladno 2,500 7,650 10,150 10,150

27 Bělohlávek Adam 2002 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškal, Smejkal 2,200 7,450 9,650 0,000 9,650



SGM - I. liga, II. liga (liga mládeže)

8.6.2019

Liga mládeže - II. liga

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Marghold František 2004 T.J. Sokol Kolín Taftl 4,000 8,900 12,900 3,000 7,500 10,500 3,600 8,600 0,300 11,900 4,000 8,950 12,950 3,000 8,000 11,000 3,000 9,150 12,150 71,400

2 Kaplan Daniel David 2004 SK Hradčany Jaromír Labonek 3,600 7,900 11,500 3,400 8,400 11,800 3,300 8,950 0,300 11,950 3,200 8,850 12,050 3,200 8,150 11,350 3,200 8,400 11,600 70,250

3 Vachutka Jan 2005 T.J. Sokol Šternberk Zbyněk Kryl 3,700 8,600 12,300 2,200 8,300 0,300 10,200 2,400 8,550 0,300 10,650 3,200 9,200 12,400 2,900 8,300 11,200 2,700 9,100 11,800 68,550

4 Daněk Jonáš 2006 T.J. Sokol Zlín Bezručko 3,700 7,950 11,650 2,500 7,000 9,500 3,100 8,550 0,300 11,350 2,400 8,900 11,300 3,300 8,600 11,900 3,200 8,150 11,350 67,050

5 Kopecký Michal 2005 T.J. Sokol Zlín Bezručko 3,700 7,700 11,400 2,600 7,000 9,600 2,800 8,700 11,500 2,800 8,600 11,400 3,200 8,400 11,600 3,200 8,200 11,400 66,900

6 Kusák Jan 2007 T.J. Sokol Kladno Podpěra 3,300 8,900 12,200 2,400 6,800 9,200 3,200 8,200 0,300 11,100 2,200 9,050 11,250 2,900 8,800 11,700 2,700 8,150 10,850 66,300

7 Adamus Sebastian 2004 T.J. Sokol Brno I Vlk 3,800 8,750 12,550 2,200 8,000 0,300 9,900 3,000 8,850 0,300 11,550 2,800 9,000 11,800 2,300 7,800 10,100 2,800 7,350 10,150 66,050

8 Tomášek Jiří 2004 SK Hradčany Jaromír Labonek 3,700 7,800 11,500 2,300 7,400 0,300 9,400 2,300 8,650 0,300 10,650 2,200 8,550 10,750 2,500 8,500 11,000 2,700 7,950 10,650 63,950

9 Kalinič Tomáš 2007 T.J. Sokol Brno I Caska ml. 3,100 8,800 11,900 2,200 8,150 0,300 10,050 2,100 8,450 0,300 10,250 2,200 7,600 9,800 2,900 8,350 11,250 2,300 8,300 10,600 63,850

10 Lukeš Jan 2006 T.J. Sokol Kolín Taftl 2,800 8,800 11,600 2,200 5,900 0,300 7,800 2,400 8,800 0,300 10,900 2,200 8,650 10,850 2,500 9,000 11,500 1,700 8,650 10,350 63,000

11 Vašák Antonín 2005 T.J. Sokol Brno I Vlk 2,900 8,300 11,200 2,200 7,900 0,300 9,800 2,400 8,950 0,300 11,050 1,600 8,900 10,500 2,300 7,900 10,200 1,900 8,200 10,100 62,850

12 Unger Kryštof 2007 SK Hradčany Bomer Jiří 2,900 8,400 11,300 2,200 7,600 9,800 1,800 8,900 0,300 10,400 1,600 8,450 10,050 2,300 8,600 10,900 1,900 8,000 9,900 62,350

13 Uherka Adam 2004 T.J. Sokol Brno I Vlk 3,500 8,450 11,950 2,200 6,950 0,300 8,850 2,100 7,900 0,300 9,700 2,200 8,700 10,900 2,700 8,200 10,900 1,700 7,950 9,650 61,950

14 Gagamov Jack 2005 T.J. Sokol Brno I 3,500 8,750 12,250 3,800 7,850 11,650 4,000 7,700 11,700 3,600 9,050 12,650 3,400 9,000 12,400 60,650

15 Smith Joseph 2005 T.J. Sokol Brno I Petra Smith 3,300 8,050 0,300 11,050 2,300 6,250 8,550 2,100 8,700 0,300 10,500 1,600 9,000 10,600 2,300 7,800 10,100 2,400 7,400 9,800 60,600

16 Turoň Jáchym 2005 TJ TŽ Třinec Szlauer, Sliž 3,300 8,000 11,300 2,100 6,500 4,000 4,600 2,200 8,300 0,300 10,200 3,200 8,800 12,000 2,300 9,500 11,800 2,400 8,100 10,500 60,400

17 Černý Salomon 2006 SK Hradčany Labonek 2,700 8,550 11,250 1,500 7,250 4,300 4,450 2,100 9,050 0,300 10,850 1,600 8,800 10,400 3,000 8,000 11,000 2,700 5,950 8,650 56,600

18 Pluhař Ondřej 2005 T.J. Sokol Zlín Bezručko 2,700 8,400 11,100 2,600 6,850 9,450 2,700 7,950 0,300 10,350 1,600 8,950 10,550 2,200 7,450 4,000 5,650 2,500 6,900 9,400 56,500

19 Jaroš Milan 2008 T.J. Sokol Zlín Bezručko 4,000 8,000 12,000 3,200 6,800 10,000 2,900 8,800 0,300 11,400 2,200 8,400 10,600 2,300 7,700 10,000 0,000 54,000

20 Skokan Jaroslav 2004 T.J. Sokol Praha Vršovice Chrudimský, Syrový 3,200 7,300 10,500 2,100 2,750 4,300 0,550 2,800 8,250 0,300 10,750 1,600 8,650 10,250 2,200 8,600 10,800 2,400 7,100 9,500 52,350

21 Šmolík Jakub 2007 T.J. Sokol Kladno Podpěra 3,100 7,800 10,900 1,900 6,950 8,850 2,800 7,950 0,300 10,450 2,700 8,400 11,100 2,400 8,200 10,600 51,900

22 Hammadi Azíz 2006 T.J. Sokol Kladno Podpěra 1,800 6,650 0,300 8,150 2,100 8,700 0,300 10,500 2,200 8,600 10,800 2,700 7,900 10,600 1,800 6,750 8,550 48,600

23 Barus Dominik 2006 T.J. Sokol Praha Vršovice Chrudimský, Syrový 2,400 7,450 9,850 1,700 5,500 4,300 2,900 2,000 8,000 4,300 5,700 1,600 8,600 10,200 2,600 6,700 9,300 2,100 7,200 9,300 47,250

24 Durák Miroslav 2004 T.J. Sokol Brno I Hedbávný 2,300 8,100 0,300 10,100 1,400 8,550 0,300 9,650 3,000 8,900 11,900 3,400 8,700 12,100 43,750

25 Bago Daniel 2004 Merkur ČB Erhart 2,800 7,400 0,300 9,900 3,400 8,750 0,300 11,850 2,600 8,650 11,250 2,900 7,100 10,000 43,000

26 Pecha Radek 2007 T.J. Sokol Kolín Taftl 3,400 7,050 10,450 2,300 6,300 0,300 8,300 3,200 8,700 11,900 1,700 8,900 10,600 41,250

27 Neshyba Milan 2004 T.J. Sokol Brno I Hedbávný 3,600 8,550 0,100 12,050 3,600 8,900 0,300 12,200 3,200 9,000 12,200 36,450

28 Polák Štěpán 2006 T.J. Sokol Praha Vršovice Chrudimský, Syrový 2,000 5,000 4,000 3,000 1,500 7,000 6,300 2,200 2,200 6,950 0,300 8,850 1,600 9,000 10,600 2,000 7,500 4,000 5,500 0,800 8,000 6,000 2,800 32,950

29 Pospíšil Martin 2005 T.J. Sokol Brno I Kostik, Vlk 3,400 8,300 11,700 2,800 8,600 11,400 23,100

30 Šik Marek 2009 T.J. Sokol Kladno Daniel Šik 3,400 7,950 11,350 2,200 8,850 11,050 22,400

31 Trešl Matěj 2007 T.J. Sokol Kolín Taftl 2,000 8,750 4,300 6,450 2,300 7,400 9,700 16,150


